
ПУБЛИЧНА ПОКАНА 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 

 ОУ „ХРИСТО БОТЕВ ”, с.Алеково, ул. „ Първа „.№ 18, 

 ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЧРЕЗ ПУБЛИЧНА ПОКАНА ., 

РБългария 5288, с.Алеково, Тел.: 0885107273, E-mail:ou_hb_alekovo @abv.bg 

Място за контакт:  ОУ „ Христо Ботев ”, с.Алеково, община Свищов, обл.В.Търново  

Интернет адрес: ou_hb_alekovo@abv.bg 

 

Адрес на профила на купувача:  

 

ОБЕКТ НА ПОРЪЧКАТА: 

Услуги 

 

КРАТКО ОПИСАНИЕ: 

„Осигуряване на туроператорски услуги за организиране и провеждане на 

екскурзии и творчески  ученически лагер във връзка с изпълнение на дейност 5 

„Създаване на клуб „Опознай родината за да я обикнеш” по проект  

№BG051PO001-4.1.05-0264 „Обичам моето училище” по обособени позиции: 

Позиция № 1 „Организиране и провеждане на екскурзии”, Позиция № 2 

„Организиране и провеждане на творчески ученически лагер” , осъществяван с 

финансовата подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките 

ресурси”,  съфинансиран от Европейския социален фонд на Европейския съюз. 

 

КОД СЪГЛАСНО ОБЩИЯ ТЕРМИНОЛОГИЧЕН РЕЧНИК (CPV): 

15000000 

Описание:  

Избор на изпълнител, на когото да се възложи организирането и провеждането на 

екскурзии и творчески ученически лагер на принципа на пакетна туристическа услуга. 

 

 

 

  

 



КОЛИЧЕСТВО ИЛИ ОБЕМ: 

Организирането и провеждането на екскурзии и творчески ученически лагер  е  по две 

обособени позиции, като участниците могат да подават оферта само за една или и за 

двете позиции:  

 Позиция № 1. „Организиране и провеждане на екскурзии”-  Екскурзия до 

гр.Велико Търново с посещение на хълма Царевец. При пътуването да бъде осигурена 

пакетирана храна и минерална вода, екскурзовод и входна такса за 90 ученика и 10 

учителя. – 24.03.2014 год. 

 Екскурзия „Стари столици” – Шумен, Плиска, Преслав. При пътуването да бъде 

осигурена пакетирана храна и минерална вода, екскурзовод и входна такса за 90 

ученика и 10 учителя.- 02.05.2014 

Позиция № 2. „Организиране и провеждане на творчески ученически лагер”  

Дейността ще бъде организирана за периода от 01.04.2014 г.(пристигане до обекта за 

настаняване) до 05.04.2014 г. включително (отпътуване от обекта за настаняване)  общо 

за 90 ученика на възраст от 7 (седем) до 14 (четиринадесет) години и 10 ръководителя 

(възрастни) или 4 броя нощувки със съответния храноден. 

 

ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ без ДДС:  

36208 .BGN 

МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА: 

с.Алеково- гр.В.Търново-с.Алеково, с.Алеково – гр.Шумен, Плиска Преслав-с.Алеково, 

сАлеково -Пампорово 

NUTS: 

BG342 

 

ИЗИСКВАНИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА: 

Организирането и провеждането на екскурзиите и творческия ученически лагер от 

страна на Изпълнителя, следва да се осъществи при стриктното спазване на 

изискванията и в пълно съответствие с разпоредбите на Закона за туризма, 

Наредба № 2/24.04.1997г. за организиране и провеждане на детски и 

ученически отдих и туризъм по отношение на условия и реда за осъществяване на 

организирани групови детски и ученически туристически пътувания, както и на 

всички други нормативни актове и поднормативни актове, имащи приложение към 

предмета на настоящата обществена поръчка.            

 

КРИТЕРИЙ ЗА ВЪЗЛАГАНЕ: 

Най-ниската цена 

 



ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ: 

 

 

 

 

 

СРОК ЗА ПОЛУЧАВАНЕ НА ОФЕРТИТЕ: 

30/09/2012 16:00 

ЕВРОПЕЙСКО ФИНАНСИРАНЕ: 

Да 

ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ: 

Публичната покана и документацията във връзка с процедурата са публикувани на 

интернет адреса http:ou_hb_alekovo@abv.bg 

 

Образците посочени в документацията за участие са задължителни за 

участниците и не могат да бъдат променяни от тях. В документацията за участие са 

посочени необходимите документи, които участниците следва да представят за 

доказване на обстоятелствата, че отговарят на изискванията на възложителя за 

изпълнение на поръчката. Офертите се подават на адрес: с. Алеково 5288, общ. 

Свищов, ул. „Първа” №18 , канцеларията на училището,в запечатан непрозрачен плик с 

надпис: Оферта за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка, чрез 

публична покана с предмет: „Осигуряване на туроператорски услуги за 

организиране и провеждане на екскурзии и творчески  ученически лагер във 

връзка с изпълнение на дейност 5 „Създаване на клуб „Опознай родината за да я 

обикнеш” по проект  №BG051PO001-4.1.05-0264 „Обичам моето училище” по 

обособени позиции: Позиция № 1 „Организиране и провеждане на екскурзии”, 

Позиция № 2 „Организиране и провеждане на творчески ученически лагер” , 

осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Развитие на 

човешките ресурси”,  съфинансиран от Европейския социален фонд на 

Европейския съюз  и позицията/иите, за коя/ито кандидатства. 

 и следната информация: име/наименование на участника, адрес за кореспонденция, 

телефон, (по възможност) факс и електронен адрес. 

СРОК НА ВАЛИДНОСТ НА ПУБЛИЧНАТА ПОКАНА: 

30/09/2012  


